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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01614502I

2. Data e Regjistrimit 14/04/2000
3. Emri i Subjektit ARMANDI      SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  RADE Fshati Rade, objekt me nr.pasurie 
35/33, zona kadastrale 3137 
18.034.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 18.034,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 

materialeve te ndertimit vendi dhe importi, prodhimin e 
materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve te ndryshme 
si objekte industriale, publike, banesa etj, si dhe çdo 
veprimtari tjeter ne fushen e transportit si transport mallrash 
e udhetaresh brenda dhe jashte vendit etj, pije alkolike e 
freskuese, cigare, karburante, tregetim sherbimi 
etj.Shfrytezim mineralesh,import-eksport
Armand Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2015                Deri: 17/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysniBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.034.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 18.034,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMANDI      SHPK
Telefon: 0682003360  
Të Tjera: Ne çeshtjen me nr.cn-409678 behet shenimi: 
Emerohet shoqeria L.E.A.L Auditing me licence nr 24 
dt.10.02.2000 per hartimin raportit te shteses se kapitalit te 
shoqerise me burim fitimet e vitit ushtrimor 2009

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1995

Numri i Vendimit:11579, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-07-1995 Emri i subjektit: "Armandi" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 14-07-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Manx, Durres. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit 
vendi dhe importi, prodhimin e materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve te 
ndryshme si objekte industriale, publike, banesa etj, si dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen e 
transportit si transport mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit etj, pije alkolike e 
freskuese, cigare, karburante, tregetim sherbimi etj. Perfaqesuesi ligjor: Hysni Basha 
Ortaket: Hysni Basha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (14).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165086-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E130F9-87AC-4D4B-BE17-048B366E6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5BC8A-09DC-4559-84CD-03B501D44131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD41FC5-AE34-47A8-BE8E-54C2AAE658A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21969B0D-258D-4138-8968-7EF197A2456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B04FB9-14C0-4F7E-A669-C197E0DD80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B04FB9-14C0-4F7E-A669-C197E0DD80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF8991-3F54-4BB8-8850-D588CAFF6A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F227BB0-D79E-40BA-AF48-D974B0171430
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03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224610-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682003360")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14 Shkozet, ndertese tre kateshe, kati dyte, perballe Shkolles "Olsi Lasko";         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Lagjja e Re, Rruga Ali Beqja, ndertese dy kateshe me nr.pasurie 55/18, kati i pare, zona 
kadastrale 2590;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343366-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DESHMORET L.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4 STAC. TRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409678-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.627.457,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "66.274,57"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me nr.cn-409678 behet 
shenimi: Emerohet shoqeria L.E.A.L Auditing me licence nr 24 dt.10.02.2000 per 
hartimin raportit te shteses se kapitalit te shoqerise me burim fitimet e vitit 
ushtrimor 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.527.457,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9827EA-69B6-4418-8623-78807BACDD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D4787-123C-4CEC-AAFD-A16204EEB4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18E3C8B-90C0-4E39-8E4B-B482B4837C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBF2493-0FAC-47BD-A7D0-10786BC11B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C9FFE7-C673-424B-B29F-294A9E52D947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E67C3BA-1F59-4610-B5BC-4360A2EF49B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4052D-CB00-4642-BE14-C719ECBC6D3C
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10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502859-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 03.02.2011,  i ortakut te  
vetem te shoqerise per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         RADE;         
Godine private,prane shkolles;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14 Shkozet, ndertese tre kateshe, kati dyte, perballe Shkolles "Olsi Lasko";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617210-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.11.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", si dhe riemerimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/1995")            u be              ("02/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631758-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit vendi dhe importi, prodhimin e materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve te 
ndryshme si objekte industriale, publike, banesa etj, si dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen 
e transportit si transport mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit etj, pije alkolike e 
freskuese, cigare, karburante, tregetim sherbimi etj.")          u be            ("Tregetimi me 
shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit vendi dhe importi, 
prodhimin e materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve te ndryshme si objekte 
industriale, publike, banesa etj, si dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen e transportit si 
transport mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit etj, pije alkolike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C58008-CF65-4C85-BC51-3ACDEF105859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D120257B-A7F7-4B75-B0EB-ECD7F46F451D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F0A04F-B45A-44DF-B768-C439701AAC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC05D59-222B-44E7-A848-C6D1E834DA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C5715A-7D7D-4A92-96EB-E1EF719AC45D
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freskuese, cigare, karburante, tregetim sherbimi etj.Shfrytezim mineralesh,import-
eksport")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071091-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NISHOVAJ;         
Ne segmentin rrugor Berat-Skrapar, ne afersi te komunes Bogove.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-228628-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 21.06.2010 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit.  Emerohet shoqeria 
“Studio L.E.A.L Auditing” me licence nr 24 dt.10.02.2000 per hartimin raportit te shteses 
se kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, date 06.07.2010. Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te 
vetem te shoqerise, date 06.07.2010 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2010 emeroj shoqerine “Studio L.E.A.L Auditing”me administratore Zj.Leze Abazi. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.627.457,00"          u be            "18.034.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "18.034,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "66.274,57"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.527.457,00")            u be              ("18.034.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Basha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("18.034,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC658C38-ACEE-42AA-AF50-0AB53F76F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC040829-5E82-4DB8-8E0C-1226F3015591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA75145-ED82-4629-9072-D688B5EF6349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE78AE9-55F1-4ED6-A584-5B90B9AC4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6646649-5C8E-48AE-8D78-7FE3AA5D6735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D6260-D359-4958-A439-82C438B95E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F4D97-F479-43B0-A982-B4546944F507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F4D97-F479-43B0-A982-B4546944F507
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569258-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.7074 prot. 301 dosje dt.22.07.2014, 
lëshuar nga shoqëria "E.P.S.A", ku është urdhëruar: Vendosje e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit shoqëria "Armandi" me NUIS (NIPT)-K01614502I dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593770-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754776-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946140-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.03.2015, ku është vendosur: Largimi i Z.Hysni Basha ngad etyra  eadministratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Z.Armand Basha si administrator i ri i shoqërisë. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Basha")                      Nga data 
"18/03/2015             Ne daten "17/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Hysni Basha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231743A1-1F5D-4470-867D-E3752B40386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1861A5-3503-481C-BE30-4824115EE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1861A5-3503-481C-BE30-4824115EE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F1A4F-1137-4CDB-A6BB-66B008FF2A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D8C5F0-E8E7-4D6C-9A9D-7BC97BC2411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F389E7-D509-44EE-B5E1-7C521EE2992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE71E4-74CA-4183-95F7-F136C4BB156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E4DE46-1357-4508-B435-07C19EA9241D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E4DE46-1357-4508-B435-07C19EA9241D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9EAEB-89FC-4865-83BD-99563BEDFF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6DF9B6-BF41-4A56-8B2B-C8C4E13F0895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36539CE1-AB08-4F13-81CE-E464324A2E96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979105-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         RADE;         
Fshati Rade, objekt me nr.pasurie 35/33, zona kadastrale 3137;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NISHOVAJ;         
Ne segmentin rrugor Berat-Skrapar, ne afersi te komunes Bogove.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         RADE;         Godine 
private,prane shkolles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173180-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FA1515-A206-4C6D-8789-296EE14AC884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87531128-1C59-4586-9890-E44CA4991EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301ADC25-F6D1-4EC2-B215-D3BAF91760C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D70C83-6255-4B71-BF91-EB87BD3051E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841FCFA1-EEEF-427A-AEE9-26CF8836984B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841FCFA1-EEEF-427A-AEE9-26CF8836984B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89CD693-E21E-4238-ADB2-2C1BF4AE16F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5477B318-A41F-40C0-8F0E-372FB72CDA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071043CE-ADB9-4023-A282-6D4AC247B4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27240CEA-1E98-4268-B829-2CBF3879E364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A39F2-F688-4FB8-A4EB-7DA3514E2596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A39F2-F688-4FB8-A4EB-7DA3514E2596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A0F9F6-F782-4CBC-A26A-899F1D961734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3DDF88-F1FF-42B4-8EF5-9DED9AABFB61
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786105-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878762-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996388-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053533-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 230/198 Prot. date 23.11.2016, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Gentian Frangu, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore, shoqeria "ARMANDI" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K01614502I. Aksionet e debitorit do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334700-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1340/7 Prot. date 
13.06.2017,protokolluar nga QKB me nr. 8681, dt. 13.06.2017,  leshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor “Kodra Bailiff Service “ shpk, per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet, kuotat  e pales debitore, shoqeria "ARMANDI" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K01614502I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave /aksioneve 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacionet  e debitorit do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte. Vendosjen e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD1384A-74D9-4A17-A176-9EEF1A3EFA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5D713A-C562-4A32-8249-EB5FDB4CD57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4661FB2C-6667-4C31-8C2C-EBA586066A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F600C704-F807-47D2-AFE8-1AD2AF9856E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7DCA08-7CCF-4C11-A73A-35EA6A0AB15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E9DF2-9365-4524-B6EE-3AC7B5950A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F354E3-65A3-48E7-B029-AF91F04D35DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B4BBF-A48F-4E74-9C2A-2C20B576B6CE
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konservative ne aksionet, dhe ne kuotat  qe pala debitore, shoqeria "ARMANDI" Sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) K01614502I zoteron  ne shoqeri te tjera te regjistruara.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352982-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1340/13 0492-17Prot., date 
23.06.2017protokolluar nga QKB me Nr.9507 Prot., date 28.06.2017, leshuar nga Shoqeria 
"Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e subjektit "ARMANDI" sh.p.k me Nipt-K01614502I, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402975-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1340/160492-17 Prot., datë 
17.07.2017, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e 
sekuestros mbi kuotat/aksionet e debitorit ARMANDI shpk me NUIS (NIPT) – 
K01614502I si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413695-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819298-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E0709-BB64-473E-940F-2CDFA3E78C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79600F6E-242D-4989-BF66-6113360ABE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C7486-593B-4A10-8CA7-F2002A14A501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F22071-2771-4479-A881-38C0D10ED3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CFA5A-FC3E-4253-9F43-3F04357BD488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B05E8B-D5DD-4572-B343-647F1095139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B93E61-0BE5-4DD9-98E5-7C6517DAB778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B93E61-0BE5-4DD9-98E5-7C6517DAB778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F4574-E435-4FBF-A5B7-B61ABE8013BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B8324B-2357-45DA-92ED-FAEFFF74E6FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 199 Regj., Nr.1034 Prot., datë 
07.06.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff Service” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 6839Prot., datë 11.06.2018, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative dhe bllokimin e kuotatve/aksioneve dhe e të 
drejtave që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave për debitorin  “ARMANDI” sh.p.k Nipt 
K01614502I, me adresë Durres Manez  RADE Fshati Rade, objekt me nr.pasurie 35/33, 
zona kadastrale 3137, me administrator z. Armand Basha”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827160-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.02/1178 Prot., date 11.06.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.7106 Prot., date 18.06.2018, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Durrës, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi subjektin 
debitor Z. Hysni Basha në shoqërinë “ARMANDI  SHPK” sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)- 
K01614502I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897377-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486982-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 3952/19 Prot, datë  16.04.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Durrës, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ARMANDI ”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) K01614502I, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F43B058-8E10-46B3-A2BC-F03D4E5429F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB28391-427C-47A0-8C44-4F00C9E7AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC66260-304B-4608-BE06-7FAA88F57BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E370F2E-22C8-4CB9-AAFD-A4FBEBA96448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3FF294-73C3-4504-BBC6-D1898EACC06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180BC6C1-68ED-4A81-92D3-E68309FFC818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180BC6C1-68ED-4A81-92D3-E68309FFC818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BEA1AF-98DF-4EE5-BC6D-F1D2CC60FCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A00F0-D5AB-4BC0-AA37-042D8E4395F8
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Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


